檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園大眾捷運股份有限公司　函

地址：33743桃園市大園區領航北路四段251

號

承辦人：鍾艾蓉

電話：03-2838888分機88422

電子信箱：aijung.chung@tymetro.com.tw

受文者：財團法人台灣觀光協會

發文日期：中華民國109年2月14日

發文字號：桃捷企字第1090002660號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本公司「桃園機場捷運與航空機票聯合旅遊套票合作

試辦案」，請知悉。

說明：

一、有關本公司「桃園機場捷運與航空機票聯合旅遊套票合作

試辦案」業已公告於本公司官網及政府電子採購網。

二、歡迎貴會有意願之會員前來投標。

正本：財團法人台灣觀光協會、台灣桃園國際機場航空公司代表聯席會

副本： 2020/02/17
09:36:34